
 

 

 

 
Istituto di Istruzione Superiore “Cristoforo Marzoli” 

Via Levadello - 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) – C.F. 91011920179Tel: 030 

7400391 - C.M. BSIS01800P 

e-mail: bsis01800p@istruzione.it - pec: bsis01800p@pec.istruzione.it 

www.istitutomarzoli.edu.it 

 

CIG: Z933764D9E- CUP: G49J21011360006 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2A – Avviso 28966 del 6/9/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”- 2 PC su slot OPS i5 per Digital board 

 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE MANCATA APPLICAZIONE PRINCIPIO DI ROTAZIONE 

 
La sottoscritta PLEBANI NADIA MARIA Dirigente Scolastica dell’Istituto di Istruzione Superiore 

“C.Marzoli” 

VISTO l’art. 46, comma 1 del D.I. 129/2018, in base al quale «Per l’affidamento di lavori, servizi e forniture, 
le istituzioni scolastiche, […] ricorrono agli strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, 

messi a disposizione da Consip S.p.A., secondo quanto previsto dalle vigenti disposizioni normative in 

materia di contenimento della spesa»; 

RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive nel settore delle forniture di beni e servizi; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti 

pubblici”, così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, 

recante disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO Il verbale di indagine di mercato per pc su slot OPS i5 trasmesso dal Progettista interno prof.ssa 
Luigina Ferrari in data 08/08/2022 prot. 9457/E; 

RITENUTO che l’operatore economico uscente ha fornito in precedenza un servizio di ottimo livello con notevole 

soddisfazione dell’utenza, utilizzando personale qualificato, rispettando i tempi stabiliti, rispettando 

alla lettera il capitolato speciale d’appalto; in tal senso depongono le Linee guida n.4 dell’ANAC e la 

prevalente giurisprudenza amministrativa 

 
DECRETA 

 

L’individuazione del contraente mediante affidamento diretto ODA per l’acquisto di 2 PC su slot OPS i5 all’operatore 

economico TECNOFFICE s.r.l. di Darfo Boario Terme (BS) il quale è stato individuato come fornitore specializzato per 

la fornitura di quanto richiesto, tra i più qualificati e con un buon rapporto qualità / prezzo tra quelli presenti sul 

territorio, e con disponibilità immediata della fornitura. 

 
 

Palazzolo s/O, 09/08/2022 

                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                  Prof.ssa Nadia Maria Plebani 
   Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli" - C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P - AF7F90E - Protocollo generale IIS MARZOLI

Prot. 0009589/U del 09/08/2022 14:04:37

VI.2 - Uscite e piani di spesa

Firmato da: PLEBANI NADIA MARIA
09/08/2022 14:02:08



RICEVUTA DEL PROTOCOLLO

del 09/08/2022

Istituto di Istruzione
Superiore "C. Marzoli"

Meccanografico:
BSIS01800P Codice
fiscale: 91011920179

Codice AOO: AF7F90E

Destinatario TECNOFFICE SRL -  VIA COSTANTINO, 4  25047  DARFO BOARIO TERME

Protocollo N° 0009589 USCITA

Data/Ora 09/08/2022 14:04

Titolario VI.2 - Uscite e piani di spesa

File Allegato
Provvedimento_Dirigenziale_mancata_rotazione.pdf
90D1BFF6820EF26EBAB3F5304E8626B58260F8F76CFE428B041FA02E83059FE4

Oggetto
Procedimento Nr. 6659 del 09/08/2022 13:59:35 - Oggetto: Documento "Provvedimento
Dirigenziale mancata rotazione.pdf" -  - Provvedimento dirigenziale di mancata rotazione
fornitori - O.d.A. N.2 PC ops i5

Per Ricevuta
_______________


